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Styrelsen for Brf Murgronan far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens andamal #r att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fSreningens fastigheter upplata
bostadslédgenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegrédnsning. Upplételse far dven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 1956-05-11.

Foreningens byggnad och tomtrtt
Foreningen forvirvade fastigheten Sala Backe 23:2 i Uppsala kommun 1957.

Légenhetsfordelning:
Foreningens fastighet bestar av 4 st flerbostadshus med totalt 110 st bostadsritter.

Légenhetsfordelning:
6 st 1 rum och kokvra
16 st 1 rum och kék
38 st 2 rum och kok
28 st 3 rum och kok
22 st 4 rum och kok

Den totala boytan dr 6 775 kvm.

Fastighetsforsdkring
Fastigheten 4r fullvirdeforsikrad hos Gjensidige Forsikring.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift erldggs med 1 243 per ligenhet. Fastighetsskatt for lokaler 4r for ndrvarande

1 % av taxeringsvirde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvérdet &r 46 993 000 kr, varav byggnadsvirdet édr 34 593 000 kr och markvirde 12 400 000 kr.

Virdear dr 1957.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Férvaltning AB.

Teknisk forvaltning
For fastighetsskotsel finns avtal med Riksbyggen och for lokalvard med Alltistdd i Uppsala AB
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Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for féreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

2 oktober 1958.

Antalet anstillda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens lopande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhillsplan. Arsavgiften
uppgér till 582 kr/kvm boyta per &r.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt styrelsens beslut med 119 730 tkr per 4r.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgéar av notbilagan.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie fSreningsstimma 1 juni 2015 haft f6ljande sammansittning:
Ledaméter Ola Johansson

Mikael Hallkvist

Anita Andersson
Rune Ringom
Alexander Slotte

Suppleant Kristoffer Sandberg

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under éret haft 12 protokollférda sammantriden.
For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsikring tecknad med Gjensidige skadefdrsikring.

Revisorer
Frida Nordlund
Simon Ostling

Valberedning
Pontus Stendahl

Lena Kvist
Asa Lindberg

Visentliga hindelser under och efter rikenskapsaret

Verksamhet under riikenskapsaret

Avtalet med Riksbyggen ér uppsagt och fr.o.m 2016-01-01 kommer fastighetsskotseln utforas av
Sommarro Fastighetstjénst AB.

Anmirkningar frin OVK besiktningar i 17 ligenheter har blivit atgirdade.

Trasiga stuprdr &r lagade och Relita har spolat vara avlopp i samtliga ligenheter. Spolning av stuprér och
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dagvattenbrunnar ar ocksa utfort.

Alla lagenheter har installerat fiber-bredband och leverantér av bredband/TV é&r nu Bredbandsbolaget
och avgiften for bredband/TV ingar numera i hyran for varje ligenhet.

Vi har sett 6ver vara lan och forsdkringar och forbittrat foreningens villkor ytterligare under 2015.

Gjensidiga AB har slutat med forsdkringar for bostadsrittsforeningar och nytt férsikringsbolag fran
2016-01-01 &r Trygg Hansa. Bostadsrittstillaggs forsidkring ingar.

Planerade underhall under niistkommande ar

Atgirdade anmirkningar frin OVK skall ombesiktas under varen 2016.
Besiktning av fasad och eventuella tgérder.

Styrelsen har tagit in offerter for ett ev byte till nytt passersystem.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 146 (148) medlemmar. Under aret har 15 (19) overlatelser skett.Ingen
medlem beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt 2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomsittning 4159 4157 4158 4 057 4 059
Resultat efter finansiella poster 305 513 232 279 303
Soliditet (%) 15 12 10 9 7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinéra intikter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
till foreningens fond for yttre underhall avsittes
i ny rékning Gverfores

122 515
305319
427 834

119 730
308 104
427 834

4(14)

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rérelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

(98]

2015-01-01
-2015-12-31

4159 158
0
4159 158

-2 466 591
-278 973
-138 846
-693 871

-3 578 281

580 877

2602

-278 160

-275 558

305 319

305 319

5(14)

2014-01-01
-2014-12-31

4157 266
-45
4157221

-2 103 567
-274 530
-137 388
-693 871

-3 209 356

947 865

3 444
-438 754
-435 310

512 555

512 555
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga vérdepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

2015-12-31

14 826 160
84 878
14 911 038

53200
53200
14 964 238

5 893
193 417
199 310

2912202
2912 202
3111512

18 075 750

6 (14)

2014-12-31

15 503 055
101 854
15 604 909

53200
53 200
15 658 109

5667
269 434
275101

2876725
2 876 725
3 151 826

18 809 935
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Balansrikning Not 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 12

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 609 600
Reservfond 86 838
Fond for yttre underhall 1511561
Summa bundet eget kapital 2207999
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 122 515
Arets resultat 305319
Summa fritt eget kapital 427 834
Summa eget kapital 2635833
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 14 299 953
Summa langfristiga skulder 14 299 953
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 261 188
Leverantorsskulder 362 114
Skatteskulder -17 907
Ovriga skulder 40112
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 14 494 457
Summa kortfristiga skulder 1139 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 075 750

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiillda séikerheter
Fastighetsinteckningar 21355 000

Ansvarsforbindelser Inga

7(14)

2014-12-31

609 600
86 838
1391 831
2 088 269

-270310
512555
242 245
2330514

15276 080
15276 080

261 188
411937
-20 767
30 603
520380
1203 341

18 809 935

21355 000

Inga
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingr i kassaflédet
Betald skatt

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rérelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forindring av leverantdrsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Fordandring langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Avrikningskonto och likvida medel vid drets

bérjan
Avrikningskonto och likvida medel vid &rets borjan

Avrikningskonto och likvida medel vid arets slut

Not 2015-01-01
-2015-12-31

305319
693 871
2 860

1002 050

75 791
-49 823
-16 414
1011 604

-976 127
-976 127

35477

2 876 725
2912 202

8 (14)

2014-01-01
-2014-12-31

512555
693 871
-15395

1191031

-138 530
81131
15074

1148 706

-269 500
-269 500

879 206

1997519
2876 725
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Tilléiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1.

Anliggningstillgangar

Byggnader 2,5%
Inventarier 20%
Soprum 10%
Fastighetsforbittringar 2,5%
Garageportar 10%
Datorer 33,3%
Markanldggning 5%

Kulvertbyte 10%
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Noter

Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter

P-plats och garage
Hyres- och avgiftsbortfall
Ovriga rorelseintikter

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgérdsskotsel

Stad
Snoréjning/sandning
Reparationer
Triadgard och utemiljs
Planerat underhall

El

Viérme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsédkringskostnader
Kabel-tv

Bredband
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Serviceavtal

Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift
Porto

Foreningsgemensamma kostnader

Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Telefoni

Hemsida

Ovriga poster

2015

3945513
213770
-125

1

4159 159

2015

271013
11 875
117 052
17 043
51721
4 955
204 957
117071
927 821
197 033
90 088
110 984
101 642
214 857
4144
16 505
7831

2 466 592

2015

5930
136 730
5157
7231

6 400
102 094
3260
3605
530

8 036

10 (14)

2014

3942936
214 575
-245

-45

4 157 221

2014

256 291
10 035
93 447
25 662
62 056

1 847
64 647

115 564

921088

141 794

142 101

102 818

151 264

0

8736
5278
939
2103 567

2014

5930
133 870
7575

2 831

6 400
106 821
1556

3 465
530
5552
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Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode

Arvode till valberedning
Lon fastighetsskotare
Sociala avgifter

Not 5 Byggnader och mark
Byggnaden ér helt avskriven.

Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde mark
Utgaende viirde mark

Utgdende redovisat virde

278973

2015

92 800
3000
12 000
31046
138 846

2015-12-31

4619200
4 619 200

-4 619 200
-4 619 200

336 600
336 600

336 600

11 (14)

274 530

2014

92 000
3000
12 000
30388
137 388

2014-12-31

4619200
4619 200

-4 619 200
-4 619 200

336 600
336 600

336 600



Brf Murgrénan
Org.nr 717600-2850

Not 6 Fastighetsforbittringar

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 7 Markanliiggning, parkering
Ingdende anskaffningsvirden

Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Not 8 Inventarier och verktyg
Garageportar

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2015-12-31

22 190 685
22 190 685

-7 127 592
-666 558
-7 794 150

14 396 535

2015-12-31

206 732
206 732

-103 370
-10337
-113 707

93 025

2015-12-31

615927
615927

-514 073
-16 976
-531 049

84 878

12 (14)

2014-12-31

22 190 685
22 190 685

-6 461 034
-666 558
-7 127 592

15063 093

2014-12-31

206 732
206 732

-93 033
-10 337
-103 370

103 362

2014-12-31

615927
615 927

-497 097
-16 976
-514 073

101 854
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Not 9 Langfristiga virdepappersinnehav

Aktier i Fastum UBC Ekonomisk Férvaltning AB;

556730-0883

Not 10 Ovriga fordringar

Skattekonto

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Enligt reskontra

Not 12 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 609 600
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 609 600

Not 13 Skulder till kreditinstitut

Langivare

SBAB

SBAB

Stadshypotek

Avgar kortfristig del

13 (14)
2015-12-31 2014-12-31
53200 53200
53200 53 200
2015-12-31 2014-12-31
5893 5667
5893 5667
2015-12-31 2014-12-31
193 417 269 434
193 417 269 434
Reserv- Yttre rep.-  Balanserat Arets
fond fond resultat resultat
86 838 1391 831 -270 310 512 555
119 730 392 825 -512 555
305319
86 838 1511 561 122 515 305 319
Lanebelopp Lanebelopp
2015-12-31 2014-12-31
6 168 192 6255115
5978 869 6 098 869
2414080 3183284
-261 188 -261 188
14 299 953 15276 080
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader
Férutbetalda avgifter och hyror
Vattenfall, fjarrvirme
Vattenfall, el

Riksbyggen, snéréjning

Uppsala 10’(7 05—12\

Anita Andersson

e

Rune Ringom

Alexander Slotte

Mt T~

2015-12-31
18 190
339617
135 528
1122

494 457

G Jotomrn

Ola Johansson

14 (14)

2014-12-31

40 116
321487
154 420

1382
2975
520 380

Tk

Mikael Hallkvist



Revisionsberittelse for bostadsrattsféreningen
Murgronan

Undertecknad och av bostadsrattsféreningen Murgronan utsedda revisorer har
granskat féreningens rakenskaper och styrelsens férvaltning under
rakenskapsaret 2015-01-01 — 2015-12-31 och avger féljande revisionsberéttelse:

Rakenskaperna &r riktigt och ordentligt utférda. Resultatet per 2015-12-31 &r
redovisat i styrelsens forvaltningsberattelse. De vid beréttelsen bifogade vinst,
forlust- samt balansrakningar éverensstammer med rakenskaperna.

Efter genomgang av revisionen tillstryker vi att balansrakningen per 2015-12-31
faststélls och att styrelsen beviljas full ansvarsfrihet fér den tid som revisionen
omfattar.

Uppsala 2016-05-08

LA

S{men Ostling Frida Nordlund



